1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ŁODZIŃSKI 

2.Imiona 1 - MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 76083002279, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 14 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 500,00 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY
TJ O ŁACZNEJ WARTOŚCI 25.000,00 ZŁ(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

14 - 33 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 ŁODZIŃSKA 

14 - ŁODZIŃSKA KOZŁOWSKA

2.Imiona 1 - PAULA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 75050902268, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 14 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 500,00 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY
TJ O ŁACZNEJ WARTOŚCI 25.000,00 ZŁ(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

14 - 33 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 - ŻURKOWSKA 

2.Imiona 14 - IZABELLA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 - 73051004385, ------